2

 П Р И К А З

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от  21.01.2022                                     г. Петушки                                                 № 2
	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Петушинского района от 09.11.2016 № 54а «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования «Петушинский район» и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьями 20,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Петушинского района от 09.11.2016 № 54а «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования «Петушинский район» и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» следующие изменения к «Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования «Петушинский район», начиная с бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.1. Приложение № 7 «Коды целевых статей расходов районного бюджета на реализацию региональных проектов, направленных на достижение соответствующих результатов федеральных проектов в составе национальных проектов» изложить в новой редакции.
2. Отделу бюджетной политики, межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета финансового управления довести настоящий приказ до главных распорядителей средств районного бюджета и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления администрации Петушинского района,        начальника отдела бюджетной политики, межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Петушинский район в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.
Заместитель начальника финансового управления                               О.Н.Аникина